CÂlVIARJ~ lVI .j N! CI p A .w f) E /1 ~ARAQ u ARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 2584/2018

Referência:
Requerimento n° 1360/2018
Autoria: Vereador Zé Luiz
Aprovado em 11 de setembro de 2018

Prezado Senhor,

Araraquara, 12 de setembro de 2018.

s • 1 m111 11 ~1111 ,,,iilúlili(lli flli
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçl o de Protocolo

13/09/2018 09 17:37 Guichê: 065.08612018 Processo: 000.00312018
Nome C.M.A. • OF. EX N• 2584/2018
DistríbuiçAo: Chefia de Gabinete
Assunto. ENCAMINHA COPIA

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para providência .

Atenciosamente,

Ao Sr.

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

João Alberto Nogueira Junior
Secretário Municipal de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública

Rua São Bento. 887, Centro. Araraquara-SP. CEP 14801-300- Tel ('16) 3301-0600
www.camara-arq.sp.gov.br- leg1slativo@camara-arq.sp.gov.br